ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

A Comissão de Constituição Justiça e Redação Final da Câmara

de Ribamar Fiquene/MA, TORNA PÚBLICO que no dia 03 de abril de
2025, a partir das 10h00min, esteve reunida ordinariamente nas

dependéncias do Poder Legislativo para analisar as seguintes

proposituras:

+ PROJETO DE LEI N°001/2025, que dispdem sobre a Semana Municipal

da Agricultura Familiar, que serd realizada anualmente na semana

correspondente ao dia 25 de julho, quando é comemorado o “Dia

Internacional da Agricultura Familiar”, com isso passando a fazer parte do

calenddrio das atividades oficiais do municipio. De autoria da Vereadora

Rosiflan do Amarante.

SALA DAS COMISSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE

RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHAO AOS 03 DIAS DO
MES DE ABRIL DE 2025.

Jodo Carlos Neres Miranda
Presidente da Comissdo

Scanned with

: GB CamScanner